АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2017 г.	                              № 10                           х. Верхний Митякин

Об отмене постановления Администрации Красновского сельского поселения от 28.12.2016 № 169 «Об утверждении штатного расписания аппарата управления
администрации Красновского сельского поселения на 2017 год»

В соответствии с методическими рекомендациями по внедрению практических занятий по вопросам кадровой работы и муниципальной службы с работниками структурных подразделений органов местного самоуправления Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения от 28.12.2016 № 169 «Об утверждении штатного расписания аппарата управления администрации Красновского сельского поселения на 2017 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                         Г.В.Бадаев

2